

## Pengumuman

Informasi Penghentian Produk
Asuransi PRUlink Syariah Care
Bekerja Sama dengan
PT Prudential Life Assurance

Nasabah yang terhormat,

Terima kasih telah memilih OCBC Syariah sebagai rekan perbankan Anda.

Bersama ini kami informasikan bahwa **Efektif 26 Juni 2025, Produk Asuransi PRUlink Syariah Care tidak lagi bekerjasama dengan PT Prudential Life Assurance**. Oleh sebab itu, Produk tersebut sudah tidak lagi dipasarkan/dijual oleh OCBC Syariah.

Bagi Nasabah yang memiliki Polis Asuransi PT Prudential Life Assurance, maka perlindungan asuransi tetap akan berjalan sesuai dengan ketentuan Polis. Bila terkait pengajuan klaim ataupun *surrender* Polis, Nasabah dapat melakukan pengajuan ke PT Prudential Life Assurance secara langsung.

Apabila membutuhkan informasi lebih lanjut, silakan hubungi Tanya OCBC di 1500-999 / +62-21-26506300 (dari luar negeri) atau email: tanya@ocbc.id

Demikian yang dapat kami informasikan, Terima Kasih.

Hormat kami,

**OCBC Syariah** 

Terus bersama, melaju jauh









